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e Zdravotna starostlivost a opatrovatelstvo Chrom
e Termostaticka, Bezdotykova Rukovdt regulatora teploty vody, Rukovat regulatora
. . . prietoku vody
e Nastenna montaz
Termostaticka kartusa pre ovladanie teploty, Filter, filtre na
necistoty, Spatny ventil (-y)
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Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Spatna klapka (STN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trieda ochrany
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max. +70°C
0.5-10 bar
G1/2

EB

Mosadz

EN 1111, EN 15091
IP55
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Nahradné diely
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Nazov

Ovladacia rukovat Ukoncené
Skrutka, M6x5, SW3
Vymedzovacia vlozka

Skrutka, M42x1, SW41 Ukoncené
Elektromagneticky ventil Ukoncené
Kryci krazok Ukoncené
Intermediate floor Ukoncené
Viytokové rameno, L=85 Ukoncené
0-krdzok, d 14x2 Ukoncené
0-krtizok, 20x2

Drziak Ukoncené

Sada na ddrzbu Ukoncené
Skrutka, M12x35 Ukoncené
Aerator, M24x1 Z

Aerator, M22/24, Z

Pripojovacie matice, G3/4, AF30
Vsuvka

Tesnenie s filtrom, G3/4
Spatny ventil

Senzor Ukoncené

Monoclanok lithiovy, DL223A /CR-P2

Etazky s gulovym ventilom a ruzicou, G1/2xG3/4

Kryt priruby
Klac, Sw3s/41

Kod
59912917
59912916
59911840
59912918
5991224001
59912920
59912921
59912820
59904823
59912435
59912919
59912818
59912817
59906826
59906830
59902230
59911075
59911076
59905714
59912774
59912443
59902034
59904796
59912780
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